
Id: GCEJX-ICFBX-ZQHSZ-BRWHU-ROORV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/406/10
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie nadania nazwy drodze położonej w Janowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2007r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.)- Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje drodze prywatnej, oznaczonej nr ew. działek 81/9 i 162/1 położonej w Janowie- nazwę 
CZERWONYCH MAKÓW. 

2. Położenie drogi przedstawia załącznik graficzny obrębu wsi Janów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 



Id: GCEJX-ICFBX-ZQHSZ-BRWHU-ROORV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLIII/406/10

Rady Gminy Stare Babice

z dnia 9 września 2010 r.


